[image: image1.jpg]

Иркутская область

Иркутская городская № 4

территориальная избирательная комиссия

(Свердловский округ)

	Р Е Ш Е Н И Е

	27 января 2015 года
	№ 2/20

г. Иркутск

О назначении членов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) уполномоченными для составления протоколов об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях статьей 10 Закона Иркутской области «О территориальных избирательных комиссиях Иркутской области» Иркутская городская № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ)
РЕШИЛА:

1. Назначить уполномоченными для составления протоколов об административных правонарушениях:

Кейко Александра Владимировича – заместителя председателя Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ);

Деранжулину Елену Геннадиевну – секретаря Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).

2. Признать утратившим силу решение Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) от 24.01.2012 № 30/187 «О назначении членов Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ) уполномоченными для составления протоколов об административных правонарушениях».

3. Разместить настоящее решение на Интернет-сайте Иркутской городской № 4 территориальной избирательной комиссии (Свердловский округ).
	Председатель комиссии
	А.И. Жуковский

	Секретарь комиссии
	Е.Г. Деранжулина